
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1198/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-04-30

w sprawie upoważnienia do zastępowania Zastępców Prezydenta Miasta Krakowa 
podczas nieobecności w dniach 4 i 5 maja 2013 r.

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz. 
1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48, poz. Poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 
1281, z 2012 r. poz. 567; z 2013 r. poz. 153) zarządza się, co następuje: 

§ 1

Upoważnia się Annę Okońską – Walkowicz – Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa 
do zastępowania:

1) Elżbiety Koterby – Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa w czasie nieobecności 
w dniach 4 i 5 maja 2013 r.

2) Tadeusza Trzmiela – Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa w czasie nieobecności 
w dniach 4 i 5 maja 2013 r.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 29 kwietnia 
2013 r.


